

Skarbimierz Osiedle, dn. 23.04.2024 r.

GMINA SKARBIMIERZ
49-318 Skarbimierz- Osiedle
Ul. Parkowa 12

Dotyczy: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00282467 z dnia 12.04.2024 r. opublikowane w BZP

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Dn200 pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne w m. Pępice wraz z sięgaczami do działek indywidualnych nr 644/1, 698/1, 300/5, 295, 603/2 nr postępowania RI.271.9.2024R

Zamawiający- Gmina Skarbimierz działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 .r Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: W przedmiarze brak pozycji kamerowania i czyszczenia kanalizacji, czy Zamawiający będzie wymagał wykonania czyszczenia i inspekcji CCTV?

Odpowiedź: W wycenie należy ująć płukanie oraz kamerowanie wykonanej instalacji kanalizacji sanitarnej.

Pytanie nr 2: W przedmiarze robót brak pozycji dotyczącej wpięcia projektowanej kanalizacji do studni istniejącej w drodze powiatowej, czy podlega to wycenie?

Odpowiedź: W przedmiarze należy ująć wpięcie do istniejącej studni kanalizacji sanitarnej.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający udostępni uzgodniony projekt ORZ dla drogi powiatowej niezbędny do wykonania włączenia do istniejącej sieci?

Odpowiedź: Na etapie pozyskiwania pozwolenia na budowę nie było wymogu opracowywania projektu organizacji ruchu zamiennego (ORZ). Jest to etap wykonawczy- po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4: W przedmiarze brak pozycji „odtworzenie kostki kamiennej w drodze powiatowej”, czy Zamawiający wykona we własnym zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga odtworzenia kostki kamiennej w drodze powiatowej, pomimo braku pozycji w przedmiarze należy ująć to w cenie.

Pytanie nr 5: Czy na wpięciu do istniejącej studni w drodze powiatowej Zamawiający wymaga wykonanie kaskady wewnętrznej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonanie kaskady wewnętrznej - jako rozwiązania zalecanego.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający ma zgodę Właściciela dz. nr 295 na wejście w teren i prowadzenie prac?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma zgodę na piśmie.